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Haumenosanue ToBapa: Kaprogeneuncrka Kocateq PPHLP800 NW

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kartofelechistki/ kocateq pphlp800 nw

Onucanue

Kaprogeneuncrka PPHLP800 NW ucnosnb3yercs Ha NpeANnpUsATHSIX 001ECTBEHHOTO MUTAaHUS U
TOPIOBJIM U NMpeAHa3HAuY€Ha JJI1 OUUCTKU KapTo(dens 1 MOPKOBH, PEAUCKHU U IPYTHX KOPHEIJIOI0B OT
KOXKypbl. MOJIenb OCHaIIeHa AIeKTPOMEXaHNIECKOH ITaHeNbI0 YIIPaBICHNUS, TOPU30HTAIBHBIMA BaJIKaMH U 7

XKeCTKUMHU 1eTkaMu. Kopryc u GyHKep M3roTOBJIEHBI U3 HEPKABEIOLEH CTalu.
Ocob0ennocT MoxeIN

® OuncTKa KOPHEIUIOAOB ITyTeM TPEHHSI C BPAIIAIOIIUMUCS BaJIKaMu

¢ CMBbIB Me3TH MOCTOSIHHBIM TIOTOKOM BO/IbI TOCTYHAIOIINM Yepe3 MPOA0JIbHbBIE (OPCYHKH
® Pbiuar OTKpBITUSL OKHA Pa3TPy3Ku

® BcTpoeHHBIH ceTyaThlil MeTaluinuecKuid GuiabTp At coopa Me3ru

¢ CreHp Ha KoJecax AJis MPOCTOrO MepeMeIIeHuUs

® VBenuueHHbIN Ha 25% BBIXOJ1 OUMILIEHHBIX KOPHEILIOI0B
JonmoTHUTEe/IbHbIC XAaPAKTePUCTHKM:

¢ IloxpcoenMHUTENBHBIN pa3Mep:

© Kanamu3zoBaHue: 52 MM


https://prom-katalog.ru/catalog/kartofelechistki/_kocateq_pphlp800_nw

© BomocHaOxeHue: 6 MM

XapaKTepuCTHKHU

Marepuan kopryca
Hanpsixenne
MoHoCTh

[Inpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
Bec (¢ ynakoBkoif)
Crtpana mpou3BOJICTBa
VYnpasnenue
[Ipumenenue
3arpyska

Tpebyercs monkIitoueHUE K BOJIE
Marepuan OyHkepa
Crapas ueHa

bpenn

HEpXK. CTallb
380B

0.75 xBt

1184 mMm

760 mm

1068 Mmm

74 kr

77 Kr

1O. Kopes
ANEKTPOMEXAHUYECKOE
KapTodeneyncTka

40 kr

Ha

HEpX. CTallb

267065

Kocateq

Mudopmaryst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIseTCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Balllero MeHeKepa.



